

PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 62514387

Data publicarii 29.10.21 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.711,24 RON - 1.711,24 RON

Descriere: DISC PT DEBITARE EXT 125*1*22MM A60 KLINGSPOR 262937 (BUC) 4BH262937 12.0 3.360 40.32 CHEIE TUBULARA 18*19MM DUBLA ARTICULATA XTLINE (BUC) 5BGHF1819E 1.0 40.340 40.34 ANTRENOR PARGHIE GLISANTA 1/2 250MM C4251 CORONA (BUC) 5BAC4251 1.0 15.970 15.97 BANDA MASCARE 48MM*50M COLOR EXPERT (BUC) 5CC96014820 5.0 7.560 37.80 DISC PT DEBITARE EXT 125*1*22MM A60 KLINGSPOR 262937 (BUC) 4BH262937 5.0 3.360 16.80 DISC TAIERE METAL A346 EXTRA 125*1.6MM P 340938 KLINGSPOR (BUC) 4BH340938 5.0 3.360 16.80 BANDA ADEZIVA 48*50 MASKING VIBAC SOLVENT 50 (BUC) 5CCBA48*50SOL50 5.0 9.240 46.20 SPUMA POLIURETAN LEXY 60 830ML TYTAN 10021823 (BUC) 3CBLEXY.60 1.0 23.530 23.53 FOLIE ACOPERIRE LDPE 20MP 40MY PERSONALIZAT (BUC) 5CC40MYP 2.0 6.30 12.60 BURGHIU METAL HSS DIN338 12*151/101 SPRINT MASTER (BUC) 4BE0062601200100 2.0 12.605 25.21 4.79 DISC GRANIFLEX OTEL 125*1*22.23 (BUC) 4BHGRA.40122 5.0 4.20 21.00 4.00 DISC GRANIFLEX OTEL 125*1.6*22.23 (BUC) 4BHGRA40013 5.0 3.360 16.80 3.20 MANUSI IMERSATE NIGHTJAR 8 CERVA (BUC) 6AC0106003299080 1.0 13.450 13.45 2.55 MANUSI DAVIS 10 ARDON (BUC) 6ACSAVIS10 1.0 10.920 10.92 2.08 SFREDEL LEMN 12*230MM STAVTOOL KL274012/230 XTLINE (BUC) 4BDKL274012/230 1.0 7.140 7.14 1.36 LUBRIFIANT MULTI WD-40 SMART STRAW 450ML (BUC) 3CC780003 3.0 29.410 88.23 16.77 MANUSI PETRAX 11 ARDON (BUC) 6ACA8007/11 1.0 6.720 6.72 1.28 HERA INTERIOR 15L (BUC) 3BE023966 3.0 82.353 247.06 46.94 DISC TAIERE METAL A346 EXTRA 125*1.6MM P 340938 KLINGSPOR (BUC) 4BH340938 8.0 3.360 26.88 5.12 DISC